

gümrük müşaviri

İstanbul
Gümrük Müşavirleri
Derneği'nin dergisidir.
Üç ayda bir yayımlanır.



ISSN 1304 - 3757 • Sayı 17 • Ekim 2008



GÜMRÜK GENEL TEBLİĞİ (GÜMRÜK İŞLEMLERİ) SERİ NO 60 GÜMRÜK MÜSTEŞARLIĞI YETKİLİLERİNİN DE KATILDIĞI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI'NDA TARTIŞILDI

Derneğimizin 12 Haziran 2008 Perşembe günü Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryum Salonunda düzenlemiş olduğu bilgilendirme toplantısına, T.C. Başbakanlık Gümrük Müsteşarlığı Gümrükler Genel Müdür Yardımcısı Asım USANMAZ, Gümrükler Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Bülent ÖZKAN ile Gümrükler Genel Müdürlüğü Gümrük Uzmanı Seçil TİRELİ katıldı. Oturum Başkanlığı'nı İGMD Genel Sekreteri Ersel Yüksek'in yaptığı toplantıya yaklaşık 350 üyemiz katıldı.



"Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği" kavramının masaya yatırılarak tartışıldığı toplantı aralıksız 4 saat sürdü. Gümrük Uzmanı Seçil Tireli'nin konuya ilişkin yaptığı sunumun ardından üyelerimiz "Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği" ile ilgili endişelerini ve önerilerini Gümrük Müsteşarlığı yetkilileri ile paylaştı.

Konuyla ilgili ikinci toplantı 2 Temmuz 2008 tarihinde yine Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryum Salonunda gerçekleştirildi. Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No:60) Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirliği (Seri No:1) unvan, amaç, kapsam, dayanak ve tanımlarının üyelerimizle müşterek olarak tartışılması ve bu tartışmalardan çıkacak sonucun Derneğimiz görüşü olarak T.C. Başbakanlık Gümrük Müsteşarlığı'na sunulması amacıyla yapılan toplantı yine üyelerimizden büyük ilgi gördü.

BİRLEŞİK ANTREPO İŞLETMECİLİĞİ BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

Globalleşen dünya ticareti içinde ve ülkemizde gelişen ekonomik sıkıntılar karşısında mesleğimizle alakalı yeni gelir kalemleri sağlamak amacıyla, İGMD Yönetim Kurulu'nun "Birleşik Antrepo İşletmeciliği Projesi" 22 Temmuz ve 19 Ağustos tarihlerinde yapılan 2 toplantıyla üyelerimizin görüşlerine sunuldu.

22 Temmuz 2008 Salı günü Dernek Merkezinde yapılan Birleşik Antrepo İşletmeciliği Bilgilendirme Toplantısı, üyelerimizin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda Avukat Ufuk Tekin "Birleşik Lojistik ve Antrepo Firması" başlığı altında yaptığı sunumda, şirketin türü ve işleyişi ile gümrük müşavirlerinin ve yardımcılarının firmadaki statüsü konularında üyelerimize bilgi verdi. Sunumun ardından, üyelerimiz öğrenmek istedikleri hususlar hakkında sorular sorarak bilgi sahibi oldu.

Toplantıda İGMD' nin kurumsal kimliği öncülüğünde hayata geçecek olan bu projenin içeriğinin, üyelerimizin öneri ve görüşleri doğrultusunda şekillenmesinin önemi birkez daha vurgulandı. Bu bağlamda derneğimizin web

sayfasında üyelerimizin öneri, yorum ve çekincelerini iletebileceği bir bölüm oluşturularak, daha geniş katılımlı ikinci bir toplantı düzenlenmesi kararlaştırıldı.

19 Ağustos tarihinde yapılan 2. toplantıda ise bu konuyu takip etmek üzere bir komite oluşturuldu. Komite'de; Köksal Çebi, Osan Basta, Ertuğrul Ağaoğlu, Nazmi Büyükkakgöl ve Cengiz Tekşahin ile birlikte Yönetim Kurulumuzu temsilen Başkan A.Cihangir Onger, Genel Sekreter Ersel Yüksek ve Yönetim Kurulu Üyeleri Kemal Karadeniz, Zeynel Tutar, Zihni Yeşilyurt, Sezgin Tayfur yer aldılar.

İGMD'nin kurumsal kimliğinin öncülüğünde uygulamaya sokulması düşünülen Proje, yalnızca mensuplarımıza ve sınırlı sayıda olmak kaydıyla aile fertlerine yönelik "Birleşik Antrepo İşletmeciliği" şeklinde bir anonim şirket kurma hususunda çalışmalar yapılmasını amaçlamakta. Konuyla ilgili İGMD Yönetim Kurulu Başkanı A. Cihangir Onger şu bilgileri verdi:

"Çeşitli seminer ve toplantılarda görüldüğü üzere dünya ekonomisinin yönlendiği noktalar da küçük ve orta boy işletmelere birleşme, bu birleşmeden doğan sinerji ve



tasarruf, kurumsallaşma, profesyonel yönetim gibi unsurları zorlar olmuştur. Bu kapsamda İGMD Yönetim Kurulumuz yalnızca mensuplarımıza ve sınırlı sayıda olmak kaydıyla aile fertlerine yönelik "Birleşik Antrepo İşletmeciliği" şeklinde bir anonim şirket kurma hususunda çalışmalar yapmaya başlamıştır. Yakın bir tarihte mesleğimizin AB'ye tam üyelik ve A.E.O gibi kriterlerle sıkıntılar yaşayacağı öngörüldüğünde ve yine meslektaşlarımızın vefatı halinde geride kalan ailelerinin şirket ortağı olamamaları gibi hususlar ele alındığında bu gibi gelir getirici yan ürünlerin yapılmasının çok faydalı olacağı kanaatindeyiz. Yönetim Kurulumuz, yukarıda bahsettiğimiz "Birleşik Antrepo İşletmeciliği" görüşünü büyük bir sermaye şirketi şeklinde bir Anonim Şirketi olarak düşünmektedir. Yaklaşık 3-4 bin kişinin katılacağı (aile fertleri ile birlikte) bir oluşumda büyük bir sermayenin oluşumuyla bu fikrimiz yalnızca bir antrepo işletmeciliğiyle sınırlı kalmayıp, istikbalde bunu çok kapsamlı bir lojistik şirketine dönüştürmek ve yine bu kapsamda nakliye şirketleri kurmak veya satın almak, liman işletmeciliklerine başlamak, Ro-Ro hatları kurmak düşüncelerimiz arasındadır. Bu oluşumla alakalı, 2008 yılı içinde daha önce kurulmuş olan Ro-Ro Şirketinin beher hissesinin 4 milyon 700 bin Euro olarak satılması çok güzel bir örnek olacaktır (kuruluştaki bu şirketin beher hissesi 90 bin Euro idi). Böyle bir oluşumun üyelerimize ve ailelerine ömür boyu ciddi karlar getireceğine inanmaktayız."

